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Alecsandra Oliveira de Souza  Alecsandra.souza@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/ 8067581104258357
Cleyton Pereira dos Santos Cleiton.pereira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/0714273168581537
Cléver Reis Stein clever.stein@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/7812868430093452
Daniela Giovanini Manuel Pires daniela.giovanini@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/ 7934645609264353
Eduardo Augusto da Silva Diniz eduardo.diniz@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/0856200820997790
Edailson Alcântara Correia edailson.correa@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/ 9206191354446875
Eduardo Gama Ortiz Menezes eduardo.ortiz@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/ 5269983873909181
Isael  Minson Gomes Isael.minson@ifro.edu.br  http://lattes.cnpq.br/ 3274222060597830
Miguel Gomes Costa miguel.costa@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/ 7271650651246293
Rafael Alves  do Nascimento rafael.nascimento@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br1099090131614574
Pedro Roberto do Carmo Oliveira pedro.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6027409716003456
Rafael Akira Akisue rafael.akisue@ifro.edu.br http//lattes.cnpq.br/7598650317307294


